

# **Beagelou Holding ApS**

Setrupvej 13, 8653 Them

CVR-nr. 40 67 09 39

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2022.

---

Louise Skovbo Nørgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Beagelou Holding ApS Setrupvej 13 8653 Them
	CVR-nr.: 40 67 09 39
	Stiftet: 19. juli 2019
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Louise Nørgaard
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Dattervirksomhed</b>	Dogsrus ApS, ApS, Them

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet består af at eje aktier/anpartar i andre helt eller delvis ejede selskaber, tillige med andre værdipapirer, samt at drive virksomhed med køb, salg og udlejning af ejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.460 mod -5.200 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 77.863 mod 250 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.460</b>	<b>-5.200</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-5.460</b>	<b>-5.200</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	82.464	6.668
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.627</u>	<u>-1.751</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>75.377</b>	<b>-283</b>
Skat af årets resultat	<u>2.486</u>	<u>533</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>77.863</b>	<b>250</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-16.109	6.668
Udbytte for regnskabsåret	57.200	0
Overføres til overført resultat	36.772	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-6.418</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>77.863</b>	<b>250</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	194.018	111.554
Finansielle anlægsaktiver i alt	194.018	111.554
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>194.018</b>	<b>111.554</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	23.891	533
Tilgodehavender i alt	23.891	533
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>23.891</b>	<b>533</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>217.909</b>	<b>112.087</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	22.825	38.934
Overført resultat	21.197	-15.574
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>141.222</b>	<b>63.360</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.559	4.387
Selskabsskat	17.405	0
Anden gæld	44.723	39.340
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	76.687	48.727
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>76.687</b>	<b>48.727</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>217.909</b>	<b>112.087</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	38.934	-15.575	0	63.359
Resultatandel	0	-16.109	36.772	57.200	77.863
	<b>40.000</b>	<b>22.825</b>	<b>21.197</b>	<b>57.200</b>	<b>141.222</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	245	41
Andre finansielle omkostninger	<u>1.382</u>	<u>1.710</u>
	<u><b>1.627</b></u>	<u><b>1.751</b></u>

### **3. Eventualposter** **Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
